
Anexa пr. 1

1а Regulamentu1 cu privire 1а achiziliile
publice de чаlоаrе miсб

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
вENTRU AсHIиTIA DE vALoARL мrсД

Privind achizilionarea Luсrаri de rераrаtiе а uпоr sectoare de trоtuаr din s.Puhoi

or.Ialoveni
(se indicй obiectul achizifiei)

prin achizi{ie publicё de valoare mic5.
1. Denumirea autoritйlii contractante : Рrimаriа Рчhоi
2.IDNO 1009601000201
3. Adresa Satul Puhoi, r-ul Ialoveni
4. Numйrul de telefor/fax 0268 - 63 -229 l 0268 - 63 -23 8

S.Adresa de e-mail qi pagina web оГrсiаlё ale autoritatii contractante
puhoiprimaria@gmail.com

б. Adresa de e-mail sau pagina web oficialЁ de la саrе se va putea obline accesul la
documentalia de atribuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadrul procedurii iп
Su RSAP.

7. Tipul autoritatii contractante 9i obiecful principal de activitate (dасй este саzul, men{iunea
сб autoritatea contractantб este о autoritate centralб de achizilie sau сб achizilia
imрliсй о аltй fоrmf, de achizilie соmuпё)

8. Сumрйrбtоrul invitй operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitйlile, sй

participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea urmйtoarelor bunuri/servicii:

N[r.

crt.
Codul
срч

Dепumirеа
bunu ril о r/s erviciil о r

Unitatea
de

YvmаSurа

cantitatea Specificarea
tehnici
deplinf,

solicitatйo
standardele
de rеfеriпJй

Vаlоаrеа
estimatй

(se va
indica
репtru

fiесаrе lot
in раrtе)

Lotul 1

1 45200000-9 Luсrаri de reparatie
а uпоr sectoare de
trоtuаr din
s.Puhoirr.Ialoyeni

buc 1 Сопfоrm
devizului de
cheltueliocaiet
de sarcini ýi
listei de
cantitati de
lucrarirparti
componente
ale
documentatiei
de atribuire.

243783.34

vаlоаrеа estimativй totalб 243783.34

9. in cazul in саrе contractul este impйr[it ре loturi, un operator economic poate depune oferta
(se va selecta):

1) pentru un singur lot;



2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitafi privind пumйrчl de loturi саrе pot fi atribuite aceluiagi

ofertant
10. Теrmепеlе qi condi{iile de livrare/prestare solicitate:Executarea lucrarilor ча ачеа loc in

decurs de mахim 3 luni сопfоrm graficului de executie si vor incepe in tеrmеп de zece zile
lucratoaredin data solicitarii Beneficiarului

1 1. Теrmепul de valabilitate а contractului 31.12.2025
|2. Scurtй descriere а criteriilor de calificare:mcltcatl dupa с

Nr
сrt.

Criteriile de calificare 9i de selecfie
(des сriеrеа criteriului/cerintei)

Modul de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriului/cerintei

Nivelul miпim/
obligativitatea

obligatoriu
Рrорuпеrеа tehnica Coriginalul cnformat prin

aplicarea semnaturii electronice
Ofertantul еlаЬоr eaza рrорuпеrеа
tehnica astfel inoit acesta sa
respecte intotalitate cerintele de
calificare,precum si cerintele
prevazute in caetul de sarcini,cit si
lista cu cantitatile de bunuri si
servicii. In acest scop propunerea
tehnica contine:Documentatia de
deviz,din Anexa пr.2I 1а

Documentatia standart

obligatoriu

Рrорuпеrе financiara Original сопfirmаt рriп aplicarea
semnaturii electronice ,conform
Anexei пr. 1 La Anuntul de
participare.Ofertantul elaboreaza

рrорuпеrеа financiara,astfel incit
acesta sa furniz eze toate
informatiile solicitate сu privire 1а

preturile,tarifile,precum si alte
conditii financiare si comerciale
legate de obiectul oontractului de
achizitie publica de bunuri si
servicii

obligatoriu

Declaratie privind dotarile
specifice,utilajul si echipamentul
песеsаr pentru indeplenirea
coresp unzato аrе а contractului

Originalul confirmat prin aplicarea
semnaturii electronice,conform
Anexei nr. 13 din Documentatia
standart,prin саrе se ча demonstra
detinereautilaj еlоr necesare pentru
executia contractului.ofertantul
economic trebue sa prezinte
documentele care atesta faptul са
operatorul economic se afla in
posesia utilaj elor,instalatiilor
si/sau echipamentelor de
autoritatea contractanta,acestea

obligatoriu



fiind fie inchiriate,necesare
indeplenirii contractului.

Grafic de executie Original,confirmat prin
aplicarea semnaturii
еlесtrопiсе,сопfоrm anexei пr. 10

obligatoriu

Declaratie
valabilitatea ofertei

privind Original,confirmat prin
aplicarea semnaturii
electronice,conform anexei пr.8
din Documentatia
standart.ofertantul аrе

obligatia,prin depunerea
declaratiei privind valabilitatea
ofertei,de а mentine

obligatoriu

Declaratie privind

реrsопаlul de specialitate si/sau а

extertilor propus/propriu si
pentru implimentarea
contractului

Original сопfоrm anexei nr. 15 din
Documentatia standart cu
semnatura electronica,a
operatorului есопоmiс

obligatoriu

Extras din Registrul de

Stat а1 persoanei iuridice
Copie confirmata electronic de
ореrаtоrul есопоmiс

obligatoriu

Garantia
executate

pentru lucrarile semnat electronio de catre
operatorul есопоmiс .Ре perioada
de 3 ani de 1а semnarea procesului

-чеrЬа1 de receptie si transmiterea
lucrarilor ,toate lucrarile vоr fi
inlaturate din contul
antreprenorului executor de
contract сu conditia exploatarii
corecte si сu exeptia cazului de
forta maiora

obligatoriu

Certificat pentru lipsa sau
existenta restantei fata de
bugetul de stat

Fоrmulаr completat confirmat prin
semnatura electronica de catre

operatorul economic

obligatoriu

Сеrеrе de participare Copie confirmata
electronic de operatorul
есопоmiс(Апеха пr.7)

obligatoriu

Certificat privind
сопfirmаrеа vizitei р. santier

Eliberat de reprezentantul
Primariei Puhoi,cц stampila
umeda si sеmпаturа .Inregistrarea
prealabila se face |а nr.telefon
:0268 бЗ 2Зб12З8

obligatoriu



1З. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (duрЁ caz, speciГtcali dacй se va utiliza
licita{ia electronic6) пч se aplica.

14. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati duрй caz) пu ýе

aplica
Ofertele se prezinti iп чаlutй_ in lei moldovenesti MDL
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:cel mai mic pret si

соrеsрuпdеrеа tuturor сеriпtеlоr de calificare
17. Factorii de evaluare а celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

рrесum ýi 1оr: пu se а

18. Termenul-limitб de depunere/deschidere а ofertelor:
- сопfоrm SIA,,RSAP"/pffnй |а: (ora ехасtd)
- ое:. (data)

19.Adrеsalaсаretrebuiеtransmiseofеrtelеsauсеrеriledeparticipare-
Ofertele sau cererile de participare vor ti depuse electroпic рriп iпtеrmеdiul

Sи,,RSлр".
20. Теrmепul de valabilitate а оfеrtеlоr 30 zile
21. Locul deschiderii ofertelor___prin intermediul SIA RSAP_

(SIA ,,RSAP" sаu adresa locului deschiderii)

Ofertele tпtdrziate vor fi respiпse.
22, Limba sau limbile in care trеьuiе redactate ofertele sau cererile de

in limba rоmiпа
23. Alte informa{ii relevante: Operatorii economici чоr utiliza репtru

соmрlеtаrе,fоrmulаrе Anexele la documentatia standart сопfоrm ordinului пr.115 din
15.09.2021

Сопduсйtоrul gruрului de luсru : Nadej

Ponderea, О/оNr. crt. Dепumirеа factorului de evaluare

1

2.


